通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意对已离职的1名首

次授予部分激励对象已获授但尚未解锁的全部限制性股票6000股进行回购注销。 公司独立董事对上述

事项发表了同意的独立意见；公司监事会发表了核查意见。 广东信达律师事务所出具了《广东信达律师

事务所关于广东和胜工业铝材股份有限公司回购注销部分限制性股票的法律意见书》。

13、2021年8月23日，公司召开了第四届董事会第六次会议和第四届监事会第六次会议，审议通过

了 《关于2018年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就的议

案》， 认为公司2018年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第三个解除限售期解除限售条件已

经成就，根据公司2018年第一次临时股东大会的相关授权，同意公司按照相关规定办理首次授予限制性

股票第三个解除限售期的相关解除限售事宜。信达律师出具了《广东信达律师事务所关于广东和胜工业

铝材股份有限公司2018年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三期解除限售相关事项的法律意

见书》。

二、限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解除限售条件成就的说明

1、限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三个限售期届满

根据公司《限制性股票激励计划》相关规定，首次授予限制性股票第三个解除限售期为自首次授予

限制性股票授予登记完成之日起36个月后的首个交易日起至首次授予限制性股票授予登记完成之日起

48个月内的最后一个交易日当日止，第三个解除限售期可解除限售数量占获授限制性股票数量的40%。

公司限制性股票的首次授予日为2018年7月20日，上市日为2018年8月29日，截至2021年8月29日，首次

授予的限制性股票第三个限售期已届满。

2、限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就的说明

公司首次授予激励对象的限制性股票第三个解除限售期解除限售符合 《限制性股票激励计划》规

定的各项解除限售条件。

综上所述， 董事会认为公司2018年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第三个解除限售期

解除限售条件已经成就，本次实施的激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。根据公司2018

年第一次临时股东大会对董事会的授权， 同意公司按照激励计划的相关规定办理第三个解除限售期的

相关解除限售事宜。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2021年9月6日；

2、本次解除限售股份的激励对象人数为114人；

3、本次解除限售股份的数量为137.228万股，占公司目前股本总额的0.7477%；

4、本次限制性股票解除限售具体情况：

姓名 职务

获授的限制性股票数量

（万股）

本期可解除限售限制性股票数

量（万股）

剩余未解除限售限制性股票

数量（万股）

中层管理人员、核心骨干员工

（114人）

343.07 137.228 0

合计 343.07 137.228 0

四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 71,269,586 38.83 -1,366,280 69,903,306 38.09

高管锁定股 69,868,306 38.07 6000 69,862,306 38.07

股权激励限售股 1,401,280 0.76 -1,372,280 29,000 0.02

二、无限售条件股份 112,261,444 61.17 1,366,280 113,627,724 61.91

三、总股本 183,531,030 100 183,531,030 100

注：本次解除限售后的股本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果为准。

五、备查文件

1、第四届董事会第六次会议决议；

2、第四届监事会第六次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第六次会议相关事项的独立意见；

4、广东信达律师事务所关于广东和胜工业铝材股份有限公司2018年限制性股票激励计划首次授予

限制性股票第三期解除限售的法律意见书。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会

2021年9月1日

证券代码：605008� � � � � � �证券简称：长鸿高科 公告编号：2021-043

宁波长鸿高分子科技股份有限公司

关于变更保荐机构后重新签订募集资金三方监管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波长鸿高分子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年6月22日披露了《关于变更持续

督导保荐机构及保荐代表人的公告》（公告编号：2021-030）， 公司因再次申请发行证券另行聘请甬兴

证券有限公司（以下简称“甬兴证券” ）作为保荐机构，华西证券不再履行相应的持续督导职责，其尚未

完成的持续督导工作将由甬兴证券承接。 鉴于保荐机构变更，公司已连同甬兴证券分别与募集资金存放

机构上海浦东发展银行宁波分行西门支行、交通银行股份有限公司宁波中山支行、中国银行股份有限公

司北仑分行、中国农业银行股份有限公司北仑分行开发区支行、宁波银行股份有限公司百丈支行重新签

署了《募集资金专户三方监管协议》，详情如下：

一、募集资金基本情况

根据中国证券监督管理委员会《关于核准宁波长鸿高分子科技股份有限公司首次公开发行股票的

批复》（证监许可［2020］1567号）核准，并经上海证券交易所同意，宁波长鸿高分子科技股份有限公司

（以下简称“公司” ）首次向社会公开发行人民币普通股（A股）股票4,600万股，本次发行价格为每股

人民币10.54元， 募集资金总额为人民币484,840,000.00元， 扣除发行费用人民币 （不含增值税）39,